atque etiam aduersus hostem fidentiores. A  
Nam si tum, quum nullum adhuc de i-  
plis periculum fecissetis, conspecta ipso-  
rum immensa multitudine nihil minus  
patrio spiritu pergere aduersus eos au-  
si estis: nunc quum periculum feceritis, i-  
psos ne quidem multo pluribus cum co-  
piis vos sustinere velle, quid caussæ fuerit,  
cur eos adhuc metuatis? Enimuero non  
ideo vos deteriore loco esse puretis, quod  
Cyriani prius a vestris partibus st̄ates, iam  
defecerint. Nam illi etiam his ignauiores  
sunt, quos nos vicimus. Etenim nobis reli-  
ctis ad ipsos fugerūt. At eos, qui facere fu-  
gæ initiuū velint, multo melius est hostium  
in acie, quam nostra cernere. Quod si quis  
vestrū minus præsenti est animo propter-  
ea, quod ab equitibus destituti simus, quo-  
rum copiam hostes habent: cogitatis ve-  
lim, equites c̄cīcō nihil plus esse quam  
c̄cīcō homines. Nā ab equi vel morsu, vel  
calcitratione, nemo vñquā in p̄clio per-  
iit: viri sunt, per quos in pugnis omnia ge-  
runtur: ac nos quidē multo, quam equites,  
tutiove vehiculo vtimur. Nam illi ab equis  
pendet, neq; nos tantū metuūt, sed illud et-  
iā, ne ab equis excutiātur: nos terræ firmi-  
ter innixi, longe vehementius feriemus, si  
quis accedat, & multo magis id adtinge-  
mus, quod voluerimus. Vna tantū re nobis  
equites præstāt. securius, quā nos, fugā ar-  
ripiunt. Quod si ad pugnā quidē animi ve-  
stri satis sunt cōfidētes, sed illud vobis gra-  
ue est, q; non amplius Tissaphernē ducem  
habituri sitis, neq; rex posthac rerū venaliū  
forū est suppeditaturus: cōsiderate, vtrum  
potius sit, Tissaphernē ducem habere, qui  
nobis insidiari deprehēsus est: an eos, quos  
delectos nosmet duces esse iussimus, & qui  
se intelligent, si quid cōmittant, aduersus  
animos suos, suaque corpora committere.  
Item considerate, num commeatum satius  
sit eo foro emere, cuius hi nobis copiam  
fecerunt, magna nimirum pecunia men-  
suras paruas, quum quidem vnde posthac  
argentum sumamus, non habeamus; an vi-  
ctoria potitos vti mensura, quam magna  
lubitum fuerit. Quod si intelligitis, hæc  
melius hoc quidem modo habitura, ve-  
rum flumina esse quiddam, quod traii-  
ci nequeat, existimatis; atque ea vos  
transisse, magnæ vobis esse fraudi duci-  
tis: considerate quæso, an non illud i-  
psum longe stultissime barbari fecerint.

τε, ὅπι οὐτω κρῆπον, τὸς δὲ πολεμοὶ ἀπορευνομένετε εἰ, καὶ μεγάλως ιγείσθε σκαπά. ἐπιχειρή-  
τησιναι Δαρεῖτε, σκέψασθε εἰ ἀργε τότο καὶ μερέπτων πεποικεστον οἱ βαρβαροι.